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Wieloletnia   szefowa Miejskiej  Energetyki  Cieplnej,  Grażyna Bielawska-Cieśla,  podjęła  decyzję
o zakończeniu pracy zawodowej i  przejściu na emeryturę. 29 września Rada Nadzorcza Miejskiej
Energetyki  Cieplnej  w  Koszalinie  powołała   na  stanowisko  prezesa  MEC  Roberta  Manię,
dotychczasowego zastępcę dyrektora ds. marketingu i rozwoju, który jest związany z firmą od 25 lat.

-  To świetny,  bardzo dobrze wykształcony i  przygotowany  fachowiec,  który przeszedł  w spółce
wszystkie szczeble kariery zawodowej.  Jego doświadczenie i  dotychczasowa praca są gwarantem
dalszego, stabilnego rozwoju spółki komunalnej - mówi prezydent Koszalina Piotr Jedliński.

Przypomnijmy, że miasto w spółce ma 70 procent udziałów, 30 procent należy do francuskiej spółki
GDF Suez. Nowego prezesa powoływali więc przedstawiciele obu właścicieli firmy, którzy są członkami
Rady Nadzorczej.

Grażyna  Bielawska-Cieśla  niemal  całe  swoje  życie  zawodowe  poświęciła  pracy  w  branży
ciepłowniczej, w której zawodową karierę rozpoczęła w roku 1987. Jako pierwsza kobieta w Polsce
objęła stanowisko Dyrektora - Prezesa Zarządu w sektorze ciepłowniczym. Funkcję tę sprawowała
nieprzerwanie przez dwadzieścia sześć lat.

Przez  cały  okres  zatrudnienia  prowadziła  rozważną,  długofalową  i  konsekwentną  politykę
zapewniającą bieżące bezpieczeństwo energetyczne przy uwzględnieniu zasad perspektywicznego,
zrównoważonego  rozwoju  miasta  i  regionu.  Czerpiąc  wzorce  i  doświadczenia  ze  współpracy
z  podmiotami  z  Polski  i  Europy  Zachodniej,  przekształciła  MEC  Koszalin  w  firmę  będącą  nierzadko
wzorem do naśladowania dla rodzimych i zagranicznych przedstawicieli branży ciepłowniczej i nie
tylko.

W uznaniu wybitnych zasług dla rozwoju polskiego ciepłownictwa oraz ogromnego zaangażowania w
działania na rzecz społeczności lokalnej Grażyna Bielawska-Cieśla została  odznaczona między innymi:
Złotym  Krzyżem  Zasługi,  Złotym  Medalem  „Za  Długoletnią  Służbę”,  Odznaką  Honorową  Gryfa
Zachodniopomorskiego,  medalem  Za  Zasługi  dla  Energetyki,  medalem  Za  Zasługi  dla  Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz dwukrotnie Laurem „Zasłużony dla Ciepłownictwa” przyznanym
przez  środowisko  branżowe  dla  osób  wnoszącym  szczególnie  duże  zasługi  dla  polskiego
ciepłownictwa.

Robert Mania w 1990 r. ukończył Wydział Inżynierii Lądowej i Sanitarnej Wyższej Szkoły Inżynierskiej
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w Koszalinie, a dziewięć lat później Studia Podyplomowe w zakresie marketingu w Wyższej Szkole
Bankowej  w  Poznaniu.  W  2011  r.  uzyskał  tytuł  Master  of  Busines  Administration  (Uniwersytet
Szczeciński we współpracy z Manchester Metropolitan University, Passau University, Athens University
of  Economics  and  Business).  W  pracy  zawodowej  związany  od  początku  z  koszalińskim
ciepłownictwem. Od 2001 r. zastępca dyrektora ds. marketingu i rozwoju Miejskiej Energetyki Cieplnej
w Koszalinie.
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